
GRADUATORIA GENERALE DI CUI AL D.P.R. 1035/72
BANDO PUBBLICATO IL 04.01.2010

NUMERO LUOGO E DATA DI
D'ORDINE COGNOME E NOME RICHIEDENTE NASCITA PUNTEGGIO N.PRATICA

1 GALATI SANSONE SEBASTIANA TORTORICI 21.07.37 10 34

2 SANFILIPPO SCENA SEBASTIANO BRONTE 26.05.77 10 76

3 GALATI SALVATORE BRONTE 09.01.79 8 29

4 GERMANA' BOZZA STESI BRONTE 27.05.88 8 41

5 VICARIO ANTONINO TORTORICI 12.07.69 8 82

6 DESTRO MANUELA CATANIA 8.11.91 7 26

7 MONTAGNO ALESSANDRO PATII 15.01.76 7 47

8 MARINO GAMMAZZA BRUNO BRONTE 03.06.75 7 46

9 CONTI MANUELA . BRONTE 30.07.91 6 22

10 GALATIIRENE BRONTE 08.07.79 6 28

11 RIOLO SALVATORE BRONTE 21.02.73 6 69

12 SAITIA GAETANO BRONTE 02.08.86 6 72

13 SAITIA SALVATORE BRONTE 06.06.79 6 73

14 GALBATO GATIO ANDREA BRONTE 17.11.71 6 38

15 CALANNI FRACCONO DAVIDE BRONTE 22.08.87 5 8

16 CATALANO SANDRA BRONTE 14.02.82 5 14

17 CONTI TAGUALI ANTONINO BRONTE 02.09.69 5 23

18 GALBATO GATIO MASSIMO BRONTE 31.08.84 5 39

19 RIZZO SALVATORE LUIGI BRONTE 29.06.68 5 70

20 TILENNI MARIA TERESA BRONTE 05.04.86 5 79

21 GALATI SANSONE SIMONA BRONTE 12.09.79 5 35

22 CONO GENOVA EMILIO BRONTE 21.04.75 4 19

23 GALATI GIORDANO CARMELA BRONTE 01.01.73 4 30

24 PORTALE SEBASTIANO FEDELE CATANIA 21.07.60 4 63

25 PORTARO ALESSIO BRONTE 11.08.83 4 64

26 VICARIO SEBASTIANO PATII 06.12.81 4 83

27 RUSSO TRAMONTANA M.TERESA TORTORICI 27.02.63 4 71

28 CONO GENOVA ANTONINO BRONTE 01.03.83 3 18

29 CONTI TAGUALI MASSIMO BRONTE 25.07.72 3 24

30 GALATIRANDOIRENE BRONTE 09.03.78 3 31

31 GALATI RANDO SEBASTIANO BRONTE 10.04.82 3 32

32 MONTAGNO MAURIZIO BRONTE 08.08.70 3 49

33 PARASILITI RANTONE ROSARIO TORTORICI 01.07.57 3 57

34 RIOLO ANTONINO BRONTE 13.05.67 3 66

35 ARGIRI' CARRUBBA CALOGERO BRONTE 20.08.73 2 2

36 BONTEMPO SEBASTIANO PATERNO' 20.01.75 2 4

37 CANTALI ROSARIO SALVATORE BRONTE 17.05.73 2 13

38 CIANCIO TODARO DINO BRONTE 20.06.75 2 17

39 CONTI CARMELO BRONTE 24.12.69 2 21



40 GALATI SARDO ROSARIO BRONTE 19.11.75 2 37

41 MONTAGNO BOZZONE ELISA BRONTE 19.12.72 2 52

42 MONTAGNO CAPPUCCI NELLO MARIA BRONTE 15.02.76 2 54

43 MUSARRA SEBASTIANO BRONTE 15.05.73 2 55

44 PINZONE VECCHIO TIZIANA BRONTE 01.10.79 2 61

45 RIOLO GIACOMO SALVATORE BRONTE 04.04.55 2 68

46 VALENTI PETTINO ANTONIO BRONTE 25.06.70 2 80

47 BEVACQUA MARCO BRONTE 09.05.84 1 3

48 LUPICA CORDAZZARO ANTONINO BRONTE 19.10.71 1 44

49 CATALANO TONINO BRONTE 13.08.80 O 15

50 CATALANO SANTIRRI GIUSEPPE BRONTE 10.12.67 O 16

51 CONO GENOVA GIUSEPPE BRONTE 10.12.85 O 20

52 GERMANA' BOZZA SALVATORE CATANIA 27.01.79 O 40

53 LUPICA RINATO NUNZIO BRONTE 25.05.70 O 45

54 MONTAGNO BOZZONE ANTONINO CATANIA 09.09.83 O 51

55 TILENNI ANDREA BRONTE 12.07.83 O 78

============ ARCODIA PIGNARELLO LUIGI TORTORICI 08.05.48 ESCLUSA 1

============ BONTEMPO SCAVO SIGNORINO BRONTE 31.03.64 ESCLUSA 5

============ BONTEMPO SCORCIATORE DANIELE BRONTE 16.08.80 ESCLUSA 6

============ CALANNI CALAMARO LUCIA BRONTE 14.03.81 ESCLUSA 7

============ CALANNI FRACCONO ROBERTO TORTORICI 31.01.76 ESCLUSA 9

============ CALANNI PILERI GIUSEPPE BRONTE 03.05.63 ESCLUSA 10

============ GALATI SARDO NELLO BRONTE 15.05.75 ESCLUSA 36

============ L1UZZO SCORPO SALVO BRONTE 27.03.75 ESCLUSA 42

============ L1UZZO SCORPO STEFANO BRONTE 08.02.83 ESCLUSA 43

============ MONTAGNO LORETTA BRONTE 23.06.76 ESCLUSA 48

============ MONTAGNO SERGIO TORTORICI 04.07.63 ESCLUSA 50

============ PINTAGRO CARMELINA CASTELL'UMB.1.9.76 ESCLUSA 58

============ PINZONE VECCHIO CARMELO TORTORICI 18.5.33 ESCLUSA 59

============ PINZONE VECCHIO DARIO BRONTE 20.01.81 ESCLUSA 60

============ RIOLO CARMELO SADI MILlT.15.11.66 ESCLUSA 67

============ SCACCIANOCE AGATINA BIANC.LLA 5.10.71 ESCLUSA 77

MANIACE, 24 MARZO 2011

ILRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ILPRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

IL SINDACO



GRADUATORIA PER LA RISERVA DI CUI ALL'ART. 6 DELLA L.R.
N. 68/1981 BANDO PUBBLICATO IL 04.01.2010

N
D'ORNINE COGNOME E NOME RICHIEDENTE LUOGO E DATA DI N. PUNTEGGIO N. PRATICA

1 GALATI SANSONE SEBASTIANA TORTORICI 21.07.37 10 34

2 GALATI RANDO VALERIA BRONTE 08.09.84 8 33

3 SANFILIPPO FRITTOLA CONCETTA BRONTE 07.12.76 8 74

4 VICARIO ANTONINO TORTORICI 12.07.69 8 82

5 MONTAGNO ALESSANDRO PATTI 15.01.76 7 47

6 VALERIO LABBIA SEBASTIANO TORTORICI 24.08.63 7 81

7 CONTI TAGUALI MASSIMO BRONTE 25.07.72 3 24

8 CIANCIO TODARO DINO BRONTE 20.06.75 2 17

9 CANTALI ROSARIO SALVATORE BRONTE 17.05.73 2 13

======== ARCODIA PIGNARELLO LUIGI TORTORICI 08.05.48 ESCLUSA 1

======== BONTEMPO SCORCIATORE DANIELE BRONTE 16.08.80 ESCLUSA 6

======== MONTAGNO SERGIO TORTORICI 04.07.63 ESCLUSA 50

MANIACE, 24 MARZO 2011

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL SINDACO



GRADUATORIA PER LA RISERVA DI CUI ALL'ART. 4, COMMA 1,
DELLA L.R. N. 10/2003 BANDO PUBBLICATO IL 04.01.2010

NUMERO
D'ORDINE COGNOME E NOME RICHIEDENTE LUOGO E DATA DI NASCITA PUNTEGGIO N. PRATICA

1 DESTRO MANUELA CATANIA 8.11.91 7 26

2 CONTI MANUELA BRONTE 30.07.91 6 22

3 SAITTA GAETANO BRONTE 02.08.86 6 72

4 SAITTA SALVATORE BRONTE 21.02.73 6 73

5 GALBATO GAnO ANDREA BRONTE 17.11.71 6 38

6 CALANNI PILERI MELANIA BRONTE 30.12.88 5 12

7 CALANNI FRACCONO DAVIDE BRONTE 22.08.87 5 8

8 MONTAGNO BOZZONE SALVATORE BRONTE 07.10.79 5 53

9 PORTARO ALESSIO BRONTE 11.08.83 4 64

10 CONO GENOVA ANTONINO BRONTE 01.03.83 3 18

11 GALATI GIUSEPPE BRONTE 01.01.85 2 27

12 CALANNI PILERI MARCO BRONTE 22.02.88 O 11

13 CONO GENOVA GIUSEPPE BRONTE 10.12.85 O 20
14 GERMANA' BOZZA SALVATORE CATANIA 27.01.79 O 40

MANIACE, 24 MARZO 2011

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO . IL SINDACO



GRADUATORIA PER LA RISERVA DI CUI ALL'ART. 4, COMMA 3,
DELLA L.R. N. 10/2003 BANDO PUBBLICATO IL 04.01.2010

NUMERO
D'ORDINE COGNOME E NOME RICHIEDENTE LUOGO E DATA DI N PUNTEGGIO N. PRATICA

1 TILENNI MARIA TERESA BRONTE 05.04.86 8 79
2 REALEIRENE BRONTE 23.07.82 8 65
3 GERMANA' BOZZA STESI BRONTE 27.05.88 5 41

4 PORTALE SABRINA BRONTE 03.09.87 3 62
5 PARASILITI RANTONE MARIA SONIA BRONTE 17.09.82 3 56

======== CONTI TAGUALI NUNZIATA BRONTE 06.05.68 ESCLUSA 25
======== MONTAGNO LORETTA BRONTE 23.06.76 ESCLUSA 48
======== SAN FILIPPO SCENA LETIZIA BRONTE 11.12.76 ESCLUSA 75
MANIACE, 24 MARZO 2011

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL SINDACO


